
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 UFFICIO DI STAFF MUSEO CIVICO - ARCHIVIO STORICO - GESTIONE 

FONDI STORICI 
 

Determinazione n. 8 
 

 
OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 7 dell’11/02/2026 – Reg. Gen. n. 189/2026 per errata 

trascrizione Codice CIG. 
 

 IL RESPONSABILE 
 

 
Il Responsabile del Procedimento è SILVIA OLIVERO 
 
Visti e richiamati: 
 

• il D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023; 

• il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

• il D.Lgs. n. 118/2011; 

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• lo statuto comunale; 

• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

• il regolamento comunale di contabilità; 

• il regolamento comunale dei contratti; 

• il regolamento comunale sui controlli interni; 

• il regolamento per la disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi 
 
Premesso che: 

 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 42 del 18/12/2025 è stata approvata la nota di aggior-
namento al Dup 2026/2028; 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 43 del 18/12/2025 è stato approvato lo schema di Bilan-
cio di previsione 2026/2028; 

• con delibera di Giunta Comunale n. 1 del 12/01/2026 è stato approvato il PEG 2026/2028; 

• con determinazione del Segretario Generale R.G. n.1577 del 30.12.2025, la dipendente Silvia 
Olivero è stata nominata Responsabile dell’Ufficio di Staff denominato “Museo Civico - Archivio 
Storico - Gestione Fondi Storici” ed incaricata della relativa Posizione di Elevata Qualificazione; 

• con determinazione del Segretario Generale n. 7 del 19/01/2026 – Reg. Gen. n. 44/2026 la di-
pendente Silvia Olivero è stata delegata di funzioni dirigenziali inerenti l’Ufficio di Staff “Museo 
Civico – Archivio Storico – Gestione Fondi storici” – Periodo 01.01.2026 – 31.12.2026;  

• vista la determinazione n. 7 del 11/02/2026 - Reg, Gen. n. 189/2026 relativa all’impegno spesa 
e affidamento fornitura di beni e servizi per manifestazioni ed eventi del Museo Civico Gipsote-
ca per l’anno 2026;  

• considerato che per mero errore di trascrizione è stato indicato nel provvedimento un codice 
CIG errato;  



• risulta necessario riportare il codice CIG esatto attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione 
ANAC che è il seguente: BA53BED26D; 
 

D E T E R M I N A 
 

• di approvare quanto indicato in premessa e di rettificare la determinazione n. 7 del 11/02/2026    
riportando l’esatto codice CIG: BA53BED26D; 

• di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale e all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile.   

 
 

Savigliano, lì 18 febbraio 2026  
 IL RESPONSABILE 

 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


